[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2018

	№
	2

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 31.01.2017 № 65
В целях приведения нормативных правовых актов города Канска в соответствие действующему законодательству в порядке самоконтроля, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации г. Канска от 31.01.2017 № 65 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат, возникающих в результате оказания услуг населению по использованию общедоступных отделений бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»  следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

« - письменное согласие на осуществление главным распорядителем, и органами государственного (муниципального) финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий.».
1.1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Для получения субсидии получатель субсидии ежемесячно в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, предоставляет в МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска» следующие документы (далее - отчетные документы):

-
отчет о посещении общедоступных отделений бань за отчетный месяц согласно приложению № 1 к настоящему Порядку;

-
копию отчета по кассовой ленте.».
3.Ведущему  специалисту  Отдела  культуры  администрации  г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  город Канска  в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения
П.Н. Иванца.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

           Н.Н. Качан